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PROTOKÓŁ NR 28/2024 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 01 października 2024 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 10.10, zakończono  dnia                      

03 października 2024 r o godz.12.20. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 

2.Jearzy Springer- Wicestarosta 

3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 

4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Ewa Szczepaniak-Skarbnik  Powiatu 

7. Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 

8. Anna Bosacka- kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

9. Aleksandra Królczyk-podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 

10.Anna Szymańska- podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 

11. Mariola Substyk – starszy inspektor w Biurze Rady- protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 września 

2024 roku. 

3. Informacja  Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

drogi położonej na terenie miasta Wągrowca do kategorii dróg 

gminnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

dróg położonych na terenie miasta Wągrowca do kategorii dróg 

gminnych. 

Przerwa w posiedzeniu Zarządu do dnia 03 października 2024 roku do 

godz. 9.00. 

6. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza MiG Skoki o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Koła Gospodyń Wiejskich w 

Potrzanowie. 
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7. Rozpatrzenie  wniosku ZNP oddz. w Wągrowcu o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego  Barbarze Wiśniewskiej- członkowi 

ZNP w Wągrowcu. 

8. Rozpatrzenie wniosku Starosty Wągrowieckiego o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Ł.Klapiszewskiemu – 

profesorowi Politechniki Poznańskiej, Liderowi Interdyscyplinarnego 

Centrum Innowacji 3W. 

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2023/2024. 

10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora I LO w Wągrowcu o wyrażenie zgody 

na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. 

13. Uwagi i wnioski. 

14. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

W pierwszej części posiedzenia Zarządu nie uczestniczył Starosta T. Kranc. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 września 

2024 roku. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu z dyrektorem POW w Wągrowcu, 

spotkaniu  z Burmistrzem R. Torzem ws. inwestycji  drogowych, 

spotkaniu dot. zbiórki dla powodzian, 

w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w PUP w Wągrowcu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

zgromadzeniu ogólnym  ZPP w Mikołajkach, 

spotkaniu dot. zbiórki dla powodzian, 

dwukrotnie  w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii 

Rozwoju Powiatu, 

obchodach 35 rocznicy Koła Sybiraków w Wągrowcu oraz 85 rocznicy napaści 

ZSSR na Polskę, 
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posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

spotkaniu z Wojewódzkim Konserwatorem zabytków w Poznaniu ws. 

inwestycji DPS w Srebrnej Górze, 

85. rocznicy powstania Szarych Szeregów  i złożenie wiązanki pod pomnikiem 

Keglów, 

zawodach Sportowo- Pożarniczych w Skokach, 

wizji lokalnej- baza w MOS i  ZS w Gołańczy, 

inauguracji rozpoczęcia Wągrowieckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 

spotkaniu w p.o. dyrektora   OPP w Wągrowcu. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Wągrowca do 

kategorii dróg gminnych. Temat omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia dróg położonych na terenie miasta Wągrowca do kategorii dróg 

gminnych. Temat omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Posiedzenie  Zarządu  wznowiono  dnia 03 października 2024 roku o godz. 

9.00, w którym uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie  5 za pozytywnie rozpatrzył  wniosek Burmistrza MiG 

Skoki i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Potrzanowie. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył wniosek  ZNP oddz. w 

Wągrowcu i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  Barbarze 

Wiśniewskiej- członkowi ZNP w Wągrowcu. Temat przedstawił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył wniosek Starosty 

Wągrowieckiego i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Ł. 

Klapiszewskiemu – profesorowi Politechniki Poznańskiej, Liderowi 



4 
 

Interdyscyplinarnego Centrum Innowacji 3W. Temat przedstawił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd omawiał informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2023/2024, którą przedstawiła A. Królczyk, podinspektor w 

Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Informacja jest załącznikiem nr 6 do 

protokołu.  

 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I LO w 

Wągrowcu , wyrażając  zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w 

wymiarze 12 godzin tygodniowo. Temat omówiła A. Szymańska, podinspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Wniosek jest załącznikiem nr 7 do 

protokołu. 

 

Ad 11 

E. Szczepaniak ,Skarbnik Powiatu  omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2024 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął 
ww. uchwałę: G. Bałdyga-za, T. Kranc-za, I. Dembska-za, J. Springer-za, 
R.Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 12 
Skarbnik Powiatu ,E. Szczepaniak  omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej . 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: G. Bałdyga-za,                      
T. Kranc-za, I. Dembska-za, J.Springer-za, R.Woźniak-za. Uchwała jest 
załącznikiem nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

Ad 13 

O godz. 10.40 Zarząd  udał się na wizję lokalną dróg  powiatowych i przebiegu 

inwestycji  m.in. Międzylesie-Dąbrowa , rondo w obrębie  skrzyżowania w m. 

Żabiczyn oraz Mirkowice-Gruntowice. 

Więcej uwag i wniosków - nie zgłoszono. 

 

 

Ad 14 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 10  października  2024 r.  

o godz.14.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

           

Protokołowała 

 

   _________________ 

          /M.Substyk /                                   

                                                                                Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                                                                     /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta          

                                                   

                        ________________________ 

                                      /Jerzy Springer /    

 

 

                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 

 

                                  Izabela Dembska         __________________ 

 

                                           Robert Woźniak            __________________ 

 

                                          

 

 

 

 

 


